UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:         /SNV-CCVC
V/v báo cáo kết quả thực hiện tinh giản

biên chế theo các Nghị định của

 Chính phủ: số 108/2014/NĐ-CP, số

113/2018/NĐ-CP và số 143/2020/NĐ-CP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 01 năm 2022

Kính gửi: Bộ Nội vụ

Thực hiện Văn bản số 128/BNV-TCBC ngày 11/01/2022 của Bộ Nội vụ

về việc báo cáo kết quả thực hiện tinh giản biên chế theo các Nghị định của

Chính phủ: số 108/2014/NĐ-CP ngày 20/11/2014 về chính sách tinh giản biên

chế, số 113/2018/NĐ-CP ngày 31/8/2018 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị

định số 108/2014/NĐ-CP, số 143/2020/NĐ-CP ngày 10/12/2020 sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 108/2014/NĐ-CP ngày 20/11/2014 của

Chính phủ và Nghị định số 113/2018/NĐ-CP ngày 31/8/2018 của Chính phủ, Sở

Nội vụ Hà Tĩnh báo cáo kết quả tinh giản biên chế năm 2021 như sau:

Tổng số đối tượng nghỉ tinh giản biên chế năm 2021: 184 người (Phụ lục

1 gửi kèm), trong đó:

1. Đối tượng tinh giản biên chế dôi dư do rà soát, sắp xếp lại tổ chức bộ

máy, nhân sự: 20 người (Phụ lục 2 gửi kèm);

2. Đối tượng tinh giản biên chế do chưa đạt trình độ đào tạo theo tiêu

chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ quy định đối với vị trí việc làm đang đảm nhiệm:

06 người (Phụ lục 3 gửi kèm);

3. Đối tượng tinh giản biên chế do xếp loại chất lượng hàng năm: 155

người (Phụ lục 4 gửi kèm);

4. Đối tượng tinh giản biên chế do sức khỏe không bảo đảm: 01 người

(Phụ lục 5 gửi kèm);

5. Đối tượng tinh giản biên chế là cán bộ, công chức, viên chức thôi giữ

chức vụ do sắp xếp tổ chức bộ máy theo quyết định của cơ quan có thẩm quyền:

02 người (Phụ lục 5 gửi kèm).

Trên đây là báo cáo kết quả tinh giản biên chế năm 2021, Sở Nội vụ Hà

Tĩnh kính báo cáo Bộ Nội vụ theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đình Trung

		trandinhtrung.snv@hatinh.gov.vn
	2022-01-13T15:18:21+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-01-13T16:28:10+0700

		2022-01-13T16:28:23+0700

		2022-01-13T16:28:37+0700